关于做好西北农林科技大学2017年成人本科学生

学士学位外语考试报名工作的通知

各函授站（点）、学院：
根据《陕西省普通高等学校授予成人高等教育本科毕业生学士学位实施办法》（陕教规范〔2015〕14号）和《西北农林科技大学授予成人高等教育本科毕业生学士学位实施细则》（校教发〔2016〕21号）的文件要求，为做好2017年成人本科学生学士学位外语考试报名工作，现将有关事项通知如下：

    一、考试语种

英语

    二、考试时间和地点

时间：2017年 5 月 7 日

地点：西北农林科技大学

三、报考资格

1.函授：在籍生（2017级除外）；2016年7月、2017年1月的毕业生。

2.自学考试： 2016年6月、2016年12月的毕业生。

四、报名要求

（一）学生在所在函授站（点）、学院报名。

（二）报名时所需资料如下：

1.蓝底免冠小2寸证件照1张，同版电子照片（JPG格式，以身份证号命名）。
2.《西北农林科技大学成人本科学生学士学位外语考试报名登记表》一份（蓝底免冠小2寸证件照须粘贴在考试报名登记表上），函授和自学考试毕业生须同时提供毕业证书复印件一份。

（三）时间安排

1.  3 月 31 日前函授站（点）将初审合格的报考资料按专业报至相关学院。

2.  4 月 14 日前各学院将考生照片、《西北农林科技大学成人本科学生学士学位外语考试报名登记表》和《西北农林科技大学成人本科学生学士学位外语考试报名汇总表》（按在籍生、毕业生顺序）报至成人教育学院。

五、收费

根据陕西省教育厅和物价部门的相关政策，收取报名考试费65元/人，由报名点向考生收取。

六、其它事宜

（一）函授站（点）、学院应指派专人负责本单位考试报名工作，须及时将报名事项及有关要求通知考生，确保报名工作顺利进行。

（二）函授站（点）、学院要对学生报考资格和资料进行认真审核，《西北农林科技大学成人本科学生学士学位外语考试报名登记表》须学生亲自填写，工作人员不得代替填写。对不符合报考资格、提供虚假信息或报名信息错漏的，责任由考生及相关函授站（点）、学院负责。

（三）学生于 5 月 6 日8：00—16:00凭身份证到西北农林科技大学南校区3号教学楼3102会议室领取准考证（参加考试须携带身份证）。

（四）本次学位外语考试命题以高等教育出版社发行的《成人高等教育学士学位英（俄、法、德、日）语水平考试大纲》为依据。

成教学院联系人： 郭敬艳     029-87080217

附件：

1.西北农林科技大学成人本科学生学士学位外语考试报名登记表

2. 西北农林科技大学成人本科学生学士学位外语考试报名汇总表
2017年3月13日

附件1

西北农林科技大学成人本科学生学士学位外语考试报名登记表

	姓名

	性别

	出生日期

	电子照片

	民族

	政治面貌

	通讯地址

（邮政编码）

	证件名称

	证件号码

	移动电话

	其它电话

	E-mail

	本科毕业证书编号

	本科专业

	本科入学时间

	本科毕业时间

	学习形式
	 函授□  自学考试□
	在籍情况
	在籍生□  毕业生□

	诚信报名考试承诺书

一、我保证所提供的以上信息真实、准确，并愿意承担由于以上信息虚假或错漏带来的一切法律责任和后果。

二、我愿意在考试中自觉遵守相关规定，如有违反，自愿接受相应法律、法规、规定处理。
三、如因不符合报考资格而导致不能参加考试的，所造成的一切后果由我个人负责。
考生签名：

年   月    日

备注：1.在籍生不填写本科毕业时间和本科毕业证书编号；

      2.此表一式一份。
附件2
西北农林科技大学成人本科学生学士学位外语考试报名汇总表
	姓名
	性别
	民族
	出生日期
	身份证号
	所属学院
	本科专业
	学制
	入学时间
	毕业时间
	学习形式
	在籍情况
	联系电话

2